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10000  SERVICIOS PERSONALES 8,412,270.37 0.00 9,556,597.459,556,597.45

4,686,000.00 0.00 5,476,400.49Sueldos Básicos 5,476,400.49

2,268,000.00 0.00 1,932,000.00Dietas 1,932,000.00

335,500.00 0.00 500,569.45Decimotercer Mes 500,569.45

335,500.00 0.00 335,500.00Decimocuarto Mes 335,500.00

147,000.00 0.00 63,000.00Jornales 63,000.00

640,270.37 0.00 1,249,127.51Beneficios 1,249,127.51

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,423,061.30 100.00 1,517,961.301,518,061.30

4,000.00 0.00 4,000.00Telefonía Celular 4,000.00

120,500.00 0.00 120,500.00Viáticos Nacionales 120,500.00

50,000.00 0.00 50,000.00Viáticos al Exterior 50,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

65,000.00 0.00 65,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

65,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

5,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

15,000.00

147,000.00 0.00 147,000.00Servicios Jurídicos 147,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00

30,000.00 0.00 21,250.00Primas y Gastos de Seguro 21,250.00

12,500.00 100.00 12,400.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,500.00
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30,000.00 0.00 38,750.00Publicidad y Propaganda 38,750.00

12,000.00 0.00 12,000.00Servicio de Internet 12,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Pasajes Nacionales 3,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Tasas 14,000.00

47,000.00 0.00 47,000.00Ceremonial y Protocolo 47,000.00

350,000.00 0.00 350,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

350,000.00

433,061.30 0.00 433,061.30Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

433,061.30

0.00 0.00 95,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

95,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 223,967.58 0.00 223,967.58223,967.58

39,752.60 0.00 39,752.60Productos de Papel y Cartón 39,752.60

24,000.00 0.00 24,000.00Productos de Artes Gráficas 24,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

8,000.00 0.00 8,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 8,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Gasolina 5,000.00

48,000.00 0.00 48,000.00Diésel 48,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

14,000.00 0.00 14,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

14,000.00

25,214.98 0.00 25,214.98Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

25,214.98

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 15,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Repuestos y Accesorios 25,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,864,724.81 0.00 10,674,296.6210,674,296.62

15,000.00 0.00 15,000.00Muebles Varios de Oficina 15,000.00

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/07/2020Fecha del: 30/09/2020

USUARIO: ROSBIN.JUAREZ
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 2 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:27 a.m.
11/08/2020

GOASCORÁN, VALLE

11/08/2020 10:27:02 a.m. 2



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

15,000.00 0.00 15,000.00Equipos Varios de Oficina 15,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Equipo de Comunicación 50,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Equipos para Computación 30,000.00

3,100,907.92 0.00 3,100,907.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,100,907.92

0.00 0.00 0.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

0.00

5,653,816.89 0.00 6,463,388.70Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

6,463,388.70

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00Tierras, Predios y Solares 1,000,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

6,239,104.76 0.00 9,538,526.269,538,526.26

50,000.00 0.00 50,000.00Ayuda Social a Personas 50,000.00

1,513,123.00 0.00 2,111,986.88Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,111,986.88

4,675,981.76 0.00 7,376,539.38Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

7,376,539.38

26,163,128.82 100.00 31,511,349.21Total: 31,511,449.21
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